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CLM Paracyclisme  Verruyres - Verruyes
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Résultats

Pl. Dos Dos réel Nom-prénom Club Cat Départ Course Sér Temps Ecart

1 9 Beaumont Jérôme C O C Fougerais MC5 11h18'00 19'34,92 -

2 10 Melen Nicolas Val de Sèvre Cyclisme MC5 11h17'00 20'28,22 à 53.30
3 7 Bompas Christophe Laval Cyclisme 53 MC4M 11h20'00 20'34,68 à 59.76

4 13 Hugron Sébastien Etoile Sportive Seynod Cyclisme MC5M 11h14'00 21'05,48 à 1:30.56
5 26 Travers Cédric Val de Sèvre Cyclisme MNE 11h27'00 21'34,66 à 1:59.74

6 2 Tarou Thomas U V Descartes MC2 11h25'00 22'13,02 à 2:38.10

7 27 René Sébastien Val de Sèvre Cyclisme MNE 11h00'00 22'27,49 à 2:52.57
8 11 André Maxime Val de Sèvre Cyclisme MC5 11h16'00 22'40,88 à 3:05.96

9 5 Raymond Anthony Laval Cyclisme 53 MC3 11h22'00 23'03,51 à 3:28.59

10 6 Guilbault Florin Team Poitiers Paracyclisme MC3 11h21'00 23'37,64 à 4:02.72
11 8 Sanseau Benjamin Team Poitiers Paracyclisme MC5 11h19'00 23'43,09 à 4:08.17

12 17 Birée Andy Team Poitiers Paracyclisme MH4 11h10'00 24'19,94 à 4:45.02

13 19 Rio Sébastien Handisport Pays Ploërmel MH4 11h08'00 24'36,32 à 5:01.40
14 12 Leger Franck Etoile Sportive Seynod Cyclisme MC5M 11h15'00 24'41,72 à 5:06.80

15 4 Huet Sébastien Team Poitiers Paracyclisme MC2 11h23'00 26'03,57 à 6:28.65

16 20 Raffin Louis-Pierre Handisport Club des Pays de Challans MH4 11h07'00 31'29,48 à 11:54.56
17 3 Bideau Lionel Team 2 C L B MC2 11h24'00 33'05,35 à 13:30.43

18 14 Heissat Michel Passion Handisport MH3 11h13'00 33'34,86 à 13:59.94

19 24 Jaudriat Laurent V C Pont Audemer MT2 11h03'00 35'24,98 à 15:50.06
20 22 Claveau Anne U C Châteauroux WH4 11h05'00 35'38,39 à 16:03.47

21 21 Carlotti Olivier Passion Handisport MH4 11h06'00 38'09,86 à 18:34.94

22 25 Quesnot Christophe V C Pont Audemer MT2 11h02'00 43'31,59 à 23:56.67
23 18 Robert Olivier Laval Cyclisme 53 MH4 11h09'00 44'14,06 à 24:39.14

Classement par catégories

Pl. Dos Dos réel Nom-prénom Club Cat Départ Course Sér Temps Ecart

WH4 (1)

1 22 Claveau Anne U C Châteauroux WH4 11h05'00 35'38,39 -

MH3 (1)

1 14 Heissat Michel Passion Handisport MH3 11h13'00 33'34,86 -

MH4 (5)

1 17 Birée Andy Team Poitiers Paracyclisme MH4 11h10'00 24'19,94 -
2 19 Rio Sébastien Handisport Pays Ploërmel MH4 11h08'00 24'36,32 à 16,38

3 20 Raffin Louis-Pierre Handisport Club des Pays de Challans MH4 11h07'00 31'29,48 à 7'09,54

4 21 Carlotti Olivier Passion Handisport MH4 11h06'00 38'09,86 à 13'49,92
5 18 Robert Olivier Laval Cyclisme 53 MH4 11h09'00 44'14,06 à 19'54,12

MT2 (2)

1 24 Jaudriat Laurent V C Pont Audemer MT2 11h03'00 35'24,98 -
2 25 Quesnot Christophe V C Pont Audemer MT2 11h02'00 43'31,59 à 8'06,61

MC2 (3)

1 2 Tarou Thomas U V Descartes MC2 11h25'00 22'13,02 -

2 4 Huet Sébastien Team Poitiers Paracyclisme MC2 11h23'00 26'03,57 à 3'50,55

3 3 Bideau Lionel Team 2 C L B MC2 11h24'00 33'05,35 à 10'52,33

MC3 (2)

1 5 Raymond Anthony Laval Cyclisme 53 MC3 11h22'00 23'03,51 -

2 6 Guilbault Florin Team Poitiers Paracyclisme MC3 11h21'00 23'37,64 à 34,13

MC5 (4)

1 9 Beaumont Jérôme C O C Fougerais MC5 11h18'00 19'34,92 -
2 10 Melen Nicolas Val de Sèvre Cyclisme MC5 11h17'00 20'28,22 à 53,30

3 11 André Maxime Val de Sèvre Cyclisme MC5 11h16'00 22'40,88 à 3'05,96

4 8 Sanseau Benjamin Team Poitiers Paracyclisme MC5 11h19'00 23'43,09 à 4'08,17

MC4M (1)

1 7 Bompas Christophe Laval Cyclisme 53 MC4M 11h20'00 20'34,68 -

MC5M (2)

1 13 Hugron Sébastien Etoile Sportive Seynod Cyclisme MC5M 11h14'00 21'05,48 -

2 12 Leger Franck Etoile Sportive Seynod Cyclisme MC5M 11h15'00 24'41,72 à 3'36,24

MNE (2)

1 26 Travers Cédric Val de Sèvre Cyclisme MNE 11h27'00 21'34,66 -
2 27 René Sébastien Val de Sèvre Cyclisme MNE 11h00'00 22'27,49 à 52,83



Résultats - Contre la montre - 13 km

CLM Paracyclisme  Verruyres - Verruyes

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Dos réel Nom-prénom Club Cat Départ Course Sér Temps Ecart

1 3 Bideau Lionel Team 2 C L B MC2 11h24'00 33'05,35 à 13:30.43
2 18 Robert Olivier Laval Cyclisme 53 MH4 11h09'00 44'14,06 à 24:39.14
3 4 Huet Sébastien Team Poitiers Paracyclisme MC2 11h23'00 26'03,57 à 6:28.65
4 26 Travers Cédric Val de Sèvre Cyclisme MNE 11h27'00 21'34,66 à 1:59.74
5 2 Tarou Thomas U V Descartes MC2 11h25'00 22'13,02 à 2:38.10
6 14 Heissat Michel Passion Handisport MH3 11h13'00 33'34,86 à 13:59.94
7 25 Quesnot Christophe V C Pont Audemer MT2 11h02'00 43'31,59 à 23:56.67
8 5 Raymond Anthony Laval Cyclisme 53 MC3 11h22'00 23'03,51 à 3:28.59
9 6 Guilbault Florin Team Poitiers Paracyclisme MC3 11h21'00 23'37,64 à 4:02.72

10 21 Carlotti Olivier Passion Handisport MH4 11h06'00 38'09,86 à 18:34.94
11 8 Sanseau Benjamin Team Poitiers Paracyclisme MC5 11h19'00 23'43,09 à 4:08.17
12 22 ✱Claveau Anne U C Châteauroux WH4 11h05'00 35'38,39 à 16:03.47
13 7 Bompas Christophe Laval Cyclisme 53 MC4M 11h20'00 20'34,68 à 59.76
14 12 Leger Franck Etoile Sportive Seynod Cyclisme MC5M 11h15'00 24'41,72 à 5:06.80
15 11 André Maxime Val de Sèvre Cyclisme MC5 11h16'00 22'40,88 à 3:05.96
16 20 Raffin Louis-Pierre Handisport Club des Pays de Challans MH4 11h07'00 31'29,48 à 11:54.56
17 24 Jaudriat Laurent V C Pont Audemer MT2 11h03'00 35'24,98 à 15:50.06
18 9 Beaumont Jérôme C O C Fougerais MC5 11h18'00 19'34,92
19 10 Melen Nicolas Val de Sèvre Cyclisme MC5 11h17'00 20'28,22 à 53.30
20 13 Hugron Sébastien Etoile Sportive Seynod Cyclisme MC5M 11h14'00 21'05,48 à 1:30.56
21 17 Birée Andy Team Poitiers Paracyclisme MH4 11h10'00 24'19,94 à 4:45.02
22 19 Rio Sébastien Handisport Pays Ploërmel MH4 11h08'00 24'36,32 à 5:01.40
23 27 René Sébastien Val de Sèvre Cyclisme MNE 11h00'00 22'27,49 à 2:52.57




